АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» октября 2014 № 596                                                                 с. Гальбштадт

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Немецкого нацио-

нального района Алтайского края от

07.10.2014 № 525 «Об определении

способа формирования фондов

капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах»

В связи в актуализацией краевой программы «Капитальный ремонт общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского

края» на 2014-2043 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Немецкого национального

района Алтайского края от 07.10.2014 № 525 «Об определении способа

формирования фондов капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах» следующие изменения:

- пункт 7 перечня многоквартирных домов, в отношении которых

определен способ формирования фонда капитального ремонта на счете

регионального оператора исключить.

2. Копию данного постановления направить в Главное управление

строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

Алтайского края и  региональному оператору.

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Немецкого национального района www.admin-nnr.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации района по ЖКХ, строительству и оперативным вопросам

Опрышко В.А.

Глава Администрации района

Э.В. Винтер

http://www.admin-nnr.ru/